DECRETO Nº 6.616/2024 DE 03 DE MAIO DE 2024.
HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO CONCURSO PUBLICO MUNICIPAL 001/2024 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MAURO FRANCISCO RISSO, Prefeito Municipal de Jardinópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com a legislação em vigor, DIVULGA através do presente instrumento de homologação, o resultado final do Concurso público Municipal nº 001/2024 cuja relação segue abaixo:
               DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o resultado da classificação Final do Concurso Público nº 001/2024, conforme tabela de classificação abaixo.
AGENTE DE MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES
	NOME
	POSIÇÃO L. VAGA
	RESULTADO

	OCIONE CRUZ DOS SANTOS
	1º
	Classificado

	LUCAS HÖHN
	2º
	Classificado

	JERSON CAMILO HELLSTROM
	3º
	Classificado

	KENEDY HOBERT MENDES DE MEDEIROS
	4º
	Classificado

ASSISTENTE TÉCNICO EM ESPORTES

	NOME
	POSIÇÃO L. VAGA
	RESULTADO

	HENRIQUE LAZZERI PIANA
	1º
	Classificado

	FELIPE JUNIOR DALAZEN
	2º
	Classificado

	GILSON JOSÉ NADALETTI JÚNIOR
	3º
	Classificado

	MAIRIELI BREGALDA
	4º
	Classificado

	LUCIANO FRANCIOLE SOUZA SILVA JUNIOR
	5º
	Classificado

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
	NOME
	POSIÇÃO L. VAGA
	RESULTADO

	BETINA PULTER RUCKS
	1º
	Classificado

	IVORI MARCELINO SARTORI
	2º
	Classificado

	ANDERSON DOMINGOS COREZOLLA
	3º
	Classificado

	LEANDRO DE SOUZA LIMA
	4º
	Classificado

	ALVARO MARCELO FERREIRA DA SILVA
	5º
	Classificado

	HENRIQUE LORENZON
	6º
	Classificado

	RENAN GOTZ
	7º
	Classificado

	UELINTON TREVIZOL BORSOI
	8º
	Classificado

	CLAUDIO BARBOSA
	9º
	Classificado

	ANA PAULA FRITSCH
	10º
	Classificado

	IRIELY RIBOLDI
	11º
	Classificado

	RODRIGO ALEX DA SILVA PROENÇA
	12º
	Classificado

	KATIELI FERNANDES SIQUEIRA
	13º
	Classificado

	JAIANE KETELIN CIMA
	14º
	Classificado

	OLIVETE NADALETTI
	15º
	Classificado

	TAINARA CREMONINI
	16º
	Classificado

	SILVANIO LUCAS GRIEP
	17º
	Classificado

	EDUARDO JÚNIOR PIXININ
	18º
	Classificado

	ESTÉFANI NAIARA CORTINA
	19º
	Classificado

	CLEICIANE DANIEL
	20º
	Classificado

	SIBELI CAROLINA ZEMBRUSKI
	21º
	Classificado

	CARLI ROGER BORTOLANZA
	22º
	Classificado

	GABRIEL CAPRINI
	23º
	Classificado

	EDINA RAQUEL TORRES SOARES SLAVIERO
	24º
	Classificado

	GRACIELI SERAFINI DA SILVA
	25º
	Classificado

	SILMARA NERES
	26º
	Classificado

	VANESSA DOS SANTOS RIBEIRO
	27º
	Classificado

	PEDRO GUILHERME PIXININ GIEHL
	28º
	Classificado

	RUBIA CRISTINA MOTERLE
	29º
	Classificado

	ANDRESSA ALVES DA SILVA
	30º
	Classificado

	ITIÉLI FAGUNDES DA SILVA
	31º
	Classificado

COORDENADOR PEDAGOGICO
	SANDRA LIANI PULTER
	1º
	Classificado

	HELEN CRISTINA NUBIAS PEREIRA
	2º
	Classificado

	ADRIANA SERAFINI GARCIA
	3º
	Classificado

	KARINE RITA BRESOLIN
	4º
	Classificado

	MARILUCE BEATRIZ LAUERMANN CESCO
	5º
	Classificado

	MICHELLE MAGRI MARMENTINI
	6º
	Classificado

	THAINÃ APARECIDA DOS SANTOS
	7º
	Classificado

	ALESSANDRA DELAZERE
	8º
	Classificado

ENGENHEIRO AGRONOMO
	GRACIELA DAS GRAÇAS SÔNEGO
	1º
	Classificado

	OSMAR DE FREITAS DE JESUS
	2º
	Classificado

	MAISA DOS SANTOS
	3º
	Classificado

	JEAN CARLOS WICKERT THUMS
	4º
	Classificado

	PABLO MAXOEL MARIA COLOSSI
	5º
	Classificado

	JAQUELINE BEATRIS ZANELLA
	6º
	Classificado

	DANIELA FELICIANO
	7º
	Classificado

	KLAITON GABRIEL SKOWRONSKI
	8º
	Classificado

	JOÃO VITOR BERNER PEREIRA
	9º
	Classificado

MOTORISTA
	VALMIR FAVIN
	1º
	Classificado

	GILMAR PAZINATO
	2º
	Classificado

	ITACIR ROSÁRIO
	3º
	Classificado

	JAISON MARIA
	4º
	Classificado

	GILSON SANDER
	5º
	Classificado

	FABIO JUNIOR DE OLIVEIRA
	6º
	Classificado

	ODINEI MARCOS CREMONINI
	7º
	Classificado

	GILSON JOSÉ NADALETTI
	8º
	Classificado

OPERADOR DE MÁQUINAS
	MARCIANO SIMON
	1º
	Classificado

	ALEX COPPI
	2º
	Classificado

	SIDIMAR CABRAL
	3º
	Classificado

	VALDAIR GOLF DOS SANTOS
	4º
	Classificado

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
	ELENI SEGALLA ALBERTI
	1º
	Classificado

	EUZÉBIA CLARIPEL SIMON DA SILVA PINTO
	2º
	Classificado

	ANA PAULA CARBONERA
	3º
	Classificado

	LEDIANE CARON
	4º
	Classificado

	TAIS MARAFON RIZZOTTO
	5º
	Classificado

	IVETE FAVIN RIBOLDI
	6º
	Classificado

	ELIDRÉIA REGINA GAVIOLI
	7º
	Classificado

	CRISTINA BRUSTOLIN GREGOLIN
	8º
	Classificado

	SIRLEI DE QUADRA
	9º
	Classificado

	GABRIELA RODRIGUES GUADAGNIN
	10º
	Classificado

	MAIARA CRISTINA DAROSS
	11º
	Classificado

	LUCIANA PAULA CREMONINI
	12º
	Classificado

	IVANI MOTERLE COPPI
	13º
	Classificado

	VANUSA DE OLIVEIRA DA SILVA
	14º
	Classificado

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL
	SOLIANI HAIDUK
	1º
	Classificado

	DAIANA CRISTINA TAVARES
	2º
	Classificado

	SUZANA CREMONINI
	3º
	Classificado

	LIU LUANA MARAFON AVILOFF
	4º
	Classificado

	ANA CLAUDIA DI DOMENICO SCHMITT MIGLIAVACA
	5º
	Classificado

	ADILES TEREZINHA OSTROWSKI
	6º
	Classificado

	DIEGA RISOLETA FOSCHEIRA
	7º
	Classificado

	LILIAN DE LIMA PICCININ
	8º
	Classificado

	EDIANE SIQUEIRA
	9º
	Classificado

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
	LEOMIR DETONI
	1º
	Classificado

	IVAN TONINI
	2º
	Classificado

	MAICO ALBERTO DE MAMAN
	3º
	Classificado

	CLEVERSON ISOTON
	4º
	Classificado

	MAURO DO CARMO
	5º
	Classificado

	LUCAS VIEIRA DE FIGUEIREDO
	6º
	Classificado

	LUIS SKOWRONSKI
	7º
	Classificado

	DIEGO JUNIOR SARTORI
	8º
	Classificado

	LEONARDO FABIO MACIEL BARROS
	9º
	Classificado

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
	SAMALIA BELLÉ
	1º
	Classificado

	JÚLIA EDUARDA KUSKOSKI
	2º
	Classificado

	NATIELI JUSTINE TAVARES DE SOUZA
	3º
	Classificado

	SUELYN CRISTINA CASTALDELLO
	4º
	Classificado

VIGIA
	IVANIA MOTERLE
	1º
	Classificado

	LORENA MARIA
	2º
	Classificado

	VALMIR BUENO
	3º
	Classificado

              Art. 2º. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

              Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

              Gabinete do Prefeito Municipal de Jardinópolis-SC, em 03 de maio de 2024.

     MAURO FRANCISCO RISSO,

     Prefeito Municipal.

Registrado e Publicado, em data supra.